

SOFIE SCHNOOR HOLDING ApS

Grusbakken 11
2820 Gentofte
CVR-nr. 29803757

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

Dirigent

Navn: Hans Christian Lohfert Schnoor

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOFIE SCHNOOR HOLDING ApS

Grusbakken 11

2820 Gentofte

CVR-nr.: 29803757

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Sofie Schnoor

Hans Christian Lohfert Schnoor

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i Sofie Schnoor A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.463 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		3.446	(8.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.513.497	7.716.583
Andre finansielle indtægter		0	8.691
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.104)</u>	<u>(67.528)</u>
Resultat før skat		9.496.839	7.649.121
Skat af årets resultat	1	<u>(34.233)</u>	<u>2.968</u>
Årets resultat		<u>9.462.606</u>	<u>7.652.089</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>8.462.606</u>	<u>6.652.089</u>
		<u>9.462.606</u>	<u>7.652.089</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.143.483	16.629.986
Finansielle anlægsaktiver	2	22.143.483	16.629.986
Anlægsaktiver		22.143.483	16.629.986
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.496.148	2.096.028
Tilgodehavender		2.496.148	2.096.028
Likvide beholdninger		4.897.482	1.918.386
Omsætningsaktiver		7.393.630	4.014.414
Aktiver		29.537.113	20.644.400

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.798.121	11.284.624
Overført overskud eller underskud		9.014.134	6.065.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>26.937.255</u>	<u>18.474.649</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.195	125.011
Skyldig selskabsskat		2.457.413	2.023.060
Anden gæld		<u>0</u>	<u>13.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.599.858</u>	<u>2.169.751</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.599.858</u>	<u>2.169.751</u>
Passiver		<u>29.537.113</u>	<u>20.644.400</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	11.284.624	6.065.025
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	5.513.497	2.949.109
Egenkapital ultimo	125.000	16.798.121	9.014.134

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	18.474.649
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	1.000.000	9.462.606
Egenkapital ultimo	1.000.000	26.937.255

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.665)	(2.968)
Regulering vedrørende tidligere år	37.898	0
	34.233	(2.968)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.345.362
Kostpris ultimo	5.345.362
Opskrivninger primo	11.284.624
Andel af årets resultat	9.513.497
Udbytte	(4.000.000)
Opskrivninger ultimo	16.798.121
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.143.483

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SOFIE SCHNOOR A/S	Gentofte	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
